舞 監 第　8　号

平成29年7月31日

　舞鶴市議会議長　上野　修身　様

舞鶴市監査委員 　　谷川　眞司

舞鶴市監査委員 　　瀬野　淳郎

１ 対象及び期日 平成29年7月10日 （病院事業会計）

平成29年7月14日 （水道事業会計）

２ 方　　法

３ 結　　果

（１）計数は正確であり、現金の保管は適正であると認められた。

（２）事務処理及び手続きについては、適正であると認められた。

４ 各事業の収益費用の状況（下記のとおり）

企　業　別 収　　益 費　　用 差　引　額

水 道 事 業 117,945,955 74,382,595 43,563,360

病 院 事 業 73,247,029 51,465,724 21,781,305

企　業　別 収　　益 費　　用 差　引　額

水 道 事 業 241,718,251 162,449,236 79,269,015

病 院 事 業 137,583,472 116,294,443 21,289,029

例月出納検査結果報告（平成29年度4月分及び5月分）

　地方自治法第235条の2第1項の規定により、平成29年度4月分及び5月分の出納検査を

実施したので、同条第3項の規定によりその検査結果を提出する。

記

　検査は、各企業会計の総勘定元帳、補助簿、その他諸帳簿、証書、証票及び試算
表並びに出納取扱金融機関の預金残高証明書により計数を照合する等の方法によっ
て、現金の出納、保管を主眼において実施した。

（平成29年4月30日現在、単位：円）

（平成29年5月31日現在、単位：円）